
Zarządzenie Nr 56/2013 

Burmistrza Miasta Lipna 

z dnia 02.09.2013r. 

  

w sprawie: wprowadzenia zmian w zarządzeniu nr 75/2007 Burmistrza Miasta Lipna z 

dnia z 8 listopada 2007 roku w sprawie procedur  kontroli wewnętrznej i 

obiegu dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Miejskim w  

Lipnie 

  

 

Na podstawie art. 69 ust 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami)  w celu zapewnienia funkcjonowania 

adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  W  § 2  Zarządzenia nr 75/2007 Burmistrza Miasta Lipna z dnia z 8 listopada 2007 roku 
w sprawie procedur  kontroli wewnętrznej i obiegu dokumentów finansowo -  księgowych  w 
Urzędzie Miejskim w  Lipnie wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. wykaz osób uprawnionych do sprawdzania dowodów pod względem merytorycznym - 
zał. Nr 5 do instrukcji otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia, 

2. wykaz osób do sprawdzania dowodów pod względem formalnym i rachunkowym – 
zał. Nr 6 do instrukcji otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia, 

3. wykaz osób uprawnionych do zatwierdzania wydatków - zał. Nr 7 do instrukcji 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 

 
§ 2. Pozostała treść Zarządzenia pozostaje bez zmian. 
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Lipna. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


